Ekonomska Sola Celje - Gimnagzija in srednja Sola - Ekonomska gimnazija

1. letnik
NAROCILNICA ZA 1ZPOS0OJO UCBENIKOV 1Z UCBENISKEGA SKLADA

Ugbenike morate vrniti $oli pred izdajo sprievala. Ce bo ugbenik uniéen ali ga ne boste vrnili, boste morali ob koncu $olskega
leta doplacati razliko med izposojnino in ceno novega ucbenika. O tem morate obvestiti skrbnico u¢beniSkega sklada do konca

Solskega leta.

predmet

MAT

GEO

ZGO

KEM

KEM

BIO

EKON

Znesek skupaj: 160,60 €

oznaka

11/275

11/54

11/465

11/36

12/353

12/324

15/331

Seznam ucbenikov

M. Skrlec: MATEMATIKA 1, zbirka nalog za gimnazije, prenova 2019, zaloZba

DZS, EAN: 9789610209751

J. Senegacnik, B. Drobnjak: OBCA GEOGRAFIJA, uébenik, zalozba
MODRIJAN, EAN: 9789616357944

dr. A. Cedilnik et al.: ZGODOVINA 1, Prazgodovina in stari vek, u¢benik,
zalozba MKZ, EAN: 9789610150640

A. Smrdu: KEMIJA, Snov in spremembe 1, u¢benik, zalozba JUTRO, EAN:
9789616746236

A. Smrdu: KEMIJA, Snov in spremembe 2, u¢benik, zalozba JUTRO, EAN:
9789616746229

N. A. Campbell, J. B. Reece: BIOLOGIJA 1, Zgradba in delovanje celice,
ucbenik, zalozba MOHORJEVA, EAN: 9783708605692

M. Urlep: EKONOMIJA 1, u¢benik, zaloZzba AVENIR, EAN: 9789619629505

Izposojnina skupaj: 46,65 €

ODREZITE ------

Ekonomska Sola Celje - Gimnazija in srednja Sola - Ekonomska gimnazija

Ime in priimek dijaka:

Naslov:

1. letnik

Posta in postna Stevilka:

cena

21,90

22,00

24,90

16,50

16,50

26,80

32,00

izposoj.

7,23

5,50

8,22

5,50

5,50

6,70

8,00

Za svojega dijaka nepreklicno NAROCAM - NE NAROCAM (ustrezno obkrozite) izposojo kompleta ugbenikov, ki ga je

dologila Sola.

Ime in priimek skrbnika/star$a:

Podpis:

Izpolnjeno narogilnico vrnite ge. Marjeti Selih najkasneje do 5. 7. 2024!



